受文者：高雄市立仁武高級中學
發文日期：中華民國114年12月16日
發文字號：逢圖字第1140027886號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校辦理圖書資訊專業學分班（第20期），請鼓勵貴校教師

及行政人員踴躍參加並予以公假，請查照。

說明：

一、本校圖書資訊專業學分班自民國93年開辦迄今，辦學績效深

受肯定。招收學員包含：中學、小學教師、學校行政人員以

及對圖書資訊有興趣者。

二、課程設計兼具理論及實務，上課方式採混成式教學，除實體

面授之外，增加同步及非同步線上學習，以提高學員參與度，

強化學習彈性。

三、114-2學期開課共計10學分，即日起至2026年1月31日止受理

報名，報名網址：https://reurl.cc/R9q0WG。檢附招生簡

章，請轉知貴校圖書館、教務處等相關單位，並協助公告。

四、課程詳細資訊請參閱學分班網頁：https://web.lib.fcu.

edu.tw/credit_class/，課程諮詢：本校圖書館沈小姐，電

話：04-24517250分機2666。

正本：全國高級中等學校、台中市國民小學、台中市國民中學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

逢甲大學 函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：沈珮琴
電話：04-24517250 分機2666
電子郵件：pcshen@o365.fcu.edu.tw

高雄市立仁武高級中學 1141216

1 1 4 7 1 1 1 8 7 0 0